
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥국 ~ 경제진흥국

실국: 경제진흥국 부서 : 지역경제과
정책: 에너지 수급안정
단위: 에너지 보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제진흥국 96,753,566 90,238,481 6,515,085

국         26,947,599 23,699,342 3,248,257

균         12,645,193 12,466,193 179,000

기            758,051 717,599 40,452

특            735,300 700,000 35,300

분            374,000 374,000 0

도        11,003,569 9,997,259 1,006,310

시         44,289,854 42,284,088 2,005,766

지역경제과 21,835,429 20,909,429 926,000

국         10,430,792 9,987,792 443,000

균          1,500,000 1,500,000 0

특            735,300 700,000 35,300

분            200,000 200,000 0

도         1,158,508 1,118,508 40,000

시          7,810,829 7,403,129 407,700

에너지 수급안정 2,234,645 1,348,645 886,000

국            968,000 525,000 443,000

도           157,500 157,500 0

시          1,109,145 666,145 443,000

에너지 보급 2,234,645 1,348,645 886,000

국            968,000 525,000 443,000

도           157,500 157,500 0

시          1,109,145 666,145 443,000

신재생에너지 지방보급사업 1,762,000 876,000 886,000

국            968,000 525,000 443,000

시            794,000 351,000 443,000

401 시설비및부대비 1,762,000 876,000 886,000

국            968,000 525,000 443,000

시            794,000 351,000 443,000

01 시설비 1,750,879 871,367 879,512

  ○사회복지시설 태양열시설 설치(노인요양 공동
    생활가정)                59,460                  0           59,460      59,460,000원 * 1식

국             29,730 0 29,730

시             29,730 0 29,730

  ○사회복지시설 태양열 설치(장덕2리 경로당 외
    4개소)               158,848                  0          158,848      158,848,000원 * 1식

국             79,424 0 79,424

시             79,424 0 79,424

  ○사회복지시설 지열 냉난방시설(늘푸른마을)
              303,796                  0          303,796      303,796,000원 * 1식

국            151,898 0 151,898

시            151,898 0 151,898

  ○사회복지시설 태양열 급탕시설(늘푸른마을)
              190,618                  0          190,618      190,618,000원 * 1식

국             95,309 0 95,309

시             95,309 0 95,309

  ○사회복지시설 태양열급탕시설(경로당 5개소)
              166,790                  0          166,790      166,790,000원 * 1식

국             83,395 0 83,395
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실국: 경제진흥국 부서 : 지역경제과
정책: 에너지 수급안정
단위: 에너지 보급 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             83,395 0 83,395

03 시설부대비 11,121 4,633 6,488

  ○사회복지시설 태양열시설 설치(노인요양공동
    생활가정)                   540                  0              540      540,000원 * 1식

국                270 0 270

시                270 0 270

  ○사회복지시설 태양열시설 설치(장덕2리 경로
    당 외 4개소)                 1,152                  0            1,152      1,152,000원 * 1식

국                576 0 576

시                576 0 576

  ○사회복지시설 지열 냉난방시설(늘푸른마을)
                2,204                  0            2,204      2,204,000원 * 1식

국              1,102 0 1,102

시              1,102 0 1,102

  ○사회복지시설 태양열 급탕시설(늘푸른마을)
                1,382                  0            1,382      1,382,000원 * 1식

국                691 0 691

시                691 0 691

  ○사회복지시설 태양열 급탕시설(경로당 5개소)
                1,210                  0            1,210      1,210,000원 * 1식

국                605 0 605

시                605 0 605

근로자복지증진및 고용촉진 7,097,300 7,057,300 40,000

국          4,841,792 4,841,792 0

특             35,300 0 35,300

분            200,000 200,000 0

도           705,291 665,291 40,000

시          1,314,917 1,350,217 △35,300

고용촉진 6,997,490 6,957,490 40,000

국          4,841,792 4,841,792 0

특             35,300 0 35,300

분            200,000 200,000 0

도           681,291 641,291 40,000

시          1,239,107 1,274,407 △35,300

희망근로사업 추진 5,703,051 5,663,051 40,000

국          4,663,523 4,663,523 0

특             35,300 0 35,300

도           473,223 433,223 40,000

시            531,005 566,305 △35,300

101 인건비 5,320,551 5,320,551 0

국          4,381,475 4,381,475 0

특             35,300 0 35,300

도           407,021 407,021 0

시            496,755 532,055 △35,300

10 기간제근로자등보수 5,320,551 5,320,551 0

  ○희망근로사업 인건비(슬레이트지붕개량 추진)
            5,320,551          5,320,551                0      5,320,551,000원 * 1식

국          4,381,475 4,381,475 0

특             35,300 0 35,300

도           407,021 407,021 0
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실국: 경제진흥국 부서 : 지역경제과
정책: 근로자복지증진및 고용촉진
단위: 고용촉진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            496,755 532,055 △35,300

206 재료비 240,000 200,000 40,000

국            164,700 164,700 0

도            55,300 15,300 40,000

시             20,000 20,000 0

01 재료비 240,000 200,000 40,000

  ○저소득 슬레이트 지붕개량사업(성립전)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

도            40,000 0 40,000
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실국: 경제진흥국 부서 : 전략산업육성과
정책: 첨단산업 육성 · 고도화
단위: 지역혁신연구센터 건립 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전략산업육성과 16,488,278 15,758,278 730,000

국            240,000 240,000 0

균          2,920,000 2,920,000 0

도         2,821,500 2,821,500 0

시         10,506,778 9,776,778 730,000

첨단산업 육성 · 고도화 13,215,340 12,515,340 700,000

균          2,920,000 2,920,000 0

도         2,790,000 2,790,000 0

시          7,505,340 6,805,340 700,000

지역혁신연구센터 건립 4,850,000 4,350,000 500,000

도         2,000,000 2,000,000 0

시          2,850,000 2,350,000 500,000

강릉R&D 혁신지원센터 건립 4,850,000 4,350,000 500,000

도         2,000,000 2,000,000 0

시          2,850,000 2,350,000 500,000

306 출연금 4,850,000 4,350,000 500,000

도         2,000,000 2,000,000 0

시          2,850,000 2,350,000 500,000

01 출연금 4,850,000 4,350,000 500,000

  ○ 강릉R&D지역혁신센터건립(국가직접지원)
            4,850,000          4,350,000          500,000      경정 4,850,000,000원 * 1식

도         2,000,000 2,000,000 0

시          2,850,000 2,350,000 500,000

해양바이오·신소재산업 육성 7,580,340 7,380,340 200,000

균          2,550,000 2,550,000 0

도           790,000 790,000 0

시          4,240,340 4,040,340 200,000

창업투자회사 펀드 투자 200,000 0 200,000

306 출연금 200,000 0 200,000

01 출연금 200,000 0 200,000

  ○창업투자회사 펀드 투자
              200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

지역산업진흥 607,126 607,126 0

국            240,000 240,000 0

도            31,500 31,500 0

시            335,626 335,626 0

기업유치 186,046 186,046 0

기업유치활동 47,886 47,886 0

201 일반운영비 34,886 42,886 △8,000

03 행사운영비 19,000 27,000 △8,000

  ○기업유치 설명회 개최(목,부기경정 감)
               19,000             27,000          △8,000      경정 19,000,000원 * 1식

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000
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실국: 경제진흥국 부서 : 전략산업육성과
정책: 지역산업진흥
단위: 기업유치 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기업유치설명회 노트북 및 빔프로젝트 구입(
    목,부기경정)                 8,000                  0            8,000      8,000,000원 * 1식

과학문화 육성 · 지원 90,000 60,000 30,000

과학문화 창달 90,000 60,000 30,000

생활과학교실 운영(국가직접지원) 90,000 60,000 30,000

403 자치단체등자본이전 90,000 60,000 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 90,000 60,000 30,000

  ○생활과학교실 운영                90,000             60,000           30,000  경정 90,000,000원 * 1식
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실국: 경제진흥국 부서 : 농정과
정책: 농촌발전기반구축
단위: 농촌소득 생산기반 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농정과 16,871,382 12,967,969 3,903,413

국          3,787,495 1,477,915 2,309,580

균          3,627,000 3,627,000 0

기             56,160 64,706 △8,546

분            102,000 102,000 0

도         1,817,149 921,438 895,711

시          7,481,578 6,774,910 706,668

농촌발전기반구축 7,293,280 5,703,280 1,590,000

국            206,000 206,000 0

균          3,627,000 3,627,000 0

도         1,387,000 487,000 900,000

시          2,073,280 1,383,280 690,000

농촌소득 생산기반 조성 6,933,900 5,343,900 1,590,000

국            177,200 177,200 0

균          3,527,000 3,527,000 0

도         1,354,000 454,000 900,000

시          1,875,700 1,185,700 690,000

정감이권역 농촌마을종합개발사업 1,698,220 1,698,220 0

균          1,160,000 1,160,000 0

도           149,000 149,000 0

시            389,220 389,220 0

401 시설비및부대비 1,013,220 1,013,220 0

균            680,500 680,500 0

도            87,380 87,380 0

시            245,340 245,340 0

01 시설비 960,575 953,220 7,355

  ○정감이권역 농촌마을종합개발사업(목경정)
              919,355            912,000            7,355      경정 919,355,000원 * 1식

균            643,648 638,500 5,148

도            82,642 81,980 662

시            193,065 191,520 1,545

02 감리비 32,645 40,000 △7,355

  ○정감이권역 농촌마을종합개발사업(목경정 감)
               32,645             40,000          △7,355      경정 32,645,000원 * 1식

균             22,852 28,000 △5,148

도             2,938 3,600 △662

시              6,855 8,400 △1,545

새농어촌건설운동 상사업비 1,590,000 0 1,590,000

도           900,000 0 900,000

시            690,000 0 690,000

402 민간자본이전 1,590,000 0 1,590,000

도           900,000 0 900,000

시            690,000 0 690,000

01 민간자본보조 1,590,000 0 1,590,000

  ○새농어촌건설운동(도우수마을)
            1,500,000                  0        1,500,000      1,500,000,000원 * 1식

도           900,000 0 900,000

시            600,000 0 600,000
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실국: 경제진흥국 부서 : 농정과
정책: 농촌발전기반구축
단위: 농촌소득 생산기반 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○새농어촌건설운동(시우수마을)
               90,000                  0           90,000      90,000,000원 * 1식

농업인소득및 삶의질 향상 3,457,664 1,163,590 2,294,074

국          2,780,965 471,385 2,309,580

기              4,320 4,320 0

분            102,000 102,000 0

도           148,193 152,845 △4,652

시            422,186 433,040 △10,854

농업인 복지 증진 506,368 517,520 △11,152

국             69,684 75,260 △5,576

분            102,000 102,000 0

도            97,137 98,810 △1,673

시            237,547 241,450 △3,903

농업인 영유아 양육비지원 133,768 144,920 △11,152

국             66,884 72,460 △5,576

도            20,065 21,738 △1,673

시             46,819 50,722 △3,903

301 일반보상금 133,768 144,920 △11,152

국             66,884 72,460 △5,576

도            20,065 21,738 △1,673

시             46,819 50,722 △3,903

12 기타보상금 133,768 144,920 △11,152

  ○영유아 양육비 지원
              133,768            144,920         △11,152      경정 133,768,000원 * 1식

국             66,884 72,460 △5,576

도            20,065 21,738 △1,673

시             46,819 50,722 △3,903

전문농업인력육성 131,830 131,830 0

국             39,825 36,225 3,600

기              4,320 4,320 0

도             6,652 7,732 △1,080

시             81,033 83,553 △2,520

귀농 귀촌정착 지원 53,800 53,800 0

국             35,500 31,900 3,600

도             5,490 6,570 △1,080

시             12,810 15,330 △2,520

307 민간이전 28,800 28,800 0

국             18,000 14,400 3,600

도             3,240 4,320 △1,080

시              7,560 10,080 △2,520

02 민간경상보조 28,800 28,800 0

  ○농업인턴사업                28,800             28,800                0  경정 28,800,000원 * 1식

국             18,000 14,400 3,600

도             3,240 4,320 △1,080

시              7,560 10,080 △2,520

농업경영 안정화 지원 2,819,466 514,240 2,305,226

국          2,671,456 359,900 2,311,556

도            44,404 46,303 △1,899
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실국: 경제진흥국 부서 : 농정과
정책: 농업인소득및 삶의질 향상
단위: 농업경영 안정화 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            103,606 108,037 △4,431

조건불리지역 직접지불사업 493,139 514,240 △21,101

국            345,129 359,900 △14,771

도            44,404 46,303 △1,899

시            103,606 108,037 △4,431

301 일반보상금 483,899 505,000 △21,101

국            338,729 353,500 △14,771

도            43,551 45,450 △1,899

시            101,619 106,050 △4,431

12 기타보상금 483,899 505,000 △21,101

  ○조건불리지역직불사업
              483,899            505,000         △21,101      경정 483,899,000원 * 1식

국            338,729 353,500 △14,771

도            43,551 45,450 △1,899

시            101,619 106,050 △4,431

친환경농업직접 지불제 71,443 0 71,443

국             71,443 0 71,443

301 일반보상금 71,443 0 71,443

국             71,443 0 71,443

12 기타보상금 71,443 0 71,443

  ○친환경농업직불제                71,443                  0           71,443  71,443,000원 * 1식

국             71,443 0 71,443

쌀소득보전직접지불제 2,246,884 0 2,246,884

국          2,246,884 0 2,246,884

301 일반보상금 2,246,884 0 2,246,884

국          2,246,884 0 2,246,884

12 기타보상금 2,246,884 0 2,246,884

  ○쌀소득보전직불제 심사위원회 운영(성립전)
               23,339                  0           23,339      23,339,000원 * 1식

국             23,339 0 23,339

  ○쌀소득보전직접지불제(고정직불금-성립전)
            2,223,545                  0        2,223,545      2,223,545,000원 * 1식

국          2,223,545 0 2,223,545

쌀소득 보전직불제사업 관리 8,000 0 8,000

국              8,000 0 8,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○쌀소득보전직불제사업 사무관리비(성립전)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

국              2,000 0 2,000

202 여비 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○쌀소득보전직불제사업 추진여비(성립전)
                6,000                  0            6,000      6,000,000원 * 1식
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실국: 경제진흥국 부서 : 농정과
정책: 농업인소득및 삶의질 향상
단위: 농업경영 안정화 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,000 0 6,000

강릉농산물 경쟁력강화 4,476,735 4,487,066 △10,331

국            800,530 800,530 0

기             51,840 60,386 △8,546

도           281,956 281,593 363

시          3,342,409 3,344,557 △2,148

식량작물경쟁력 제고 2,745,820 2,754,460 △8,640

국            800,530 800,530 0

도            90,558 93,150 △2,592

시          1,854,732 1,860,780 △6,048

가공용감자 계약재배 지원 12,960 21,600 △8,640

도             3,888 6,480 △2,592

시              9,072 15,120 △6,048

301 일반보상금 12,960 21,600 △8,640

도             3,888 6,480 △2,592

시              9,072 15,120 △6,048

12 기타보상금 12,960 21,600 △8,640

  ○가공용감자계약재배지원
               12,960             21,600          △8,640      경정 12,960,000원 * 1식

도             3,888 6,480 △2,592

시              9,072 15,120 △6,048

원예특작 생산기반 조성 765,339 767,030 △1,691

기             51,840 60,386 △8,546

도           108,648 105,693 2,955

시            604,851 600,951 3,900

과수농가농작물재해보험료 지원 15,409 0 15,409

도             5,575 0 5,575

시              9,834 0 9,834

307 민간이전 15,409 0 15,409

도             5,575 0 5,575

시              9,834 0 9,834

02 민간경상보조 15,409 0 15,409

  ○과수농가 농작물재해보험
               15,409                  0           15,409      15,409,000원 * 1식

도             5,575 0 5,575

시              9,834 0 9,834

시설원예 에너지이용효율화사업 102,540 119,640 △17,100

기             51,270 59,816 △8,546

도            15,380 18,000 △2,620

시             35,890 41,824 △5,934

402 민간자본이전 102,540 119,640 △17,100

기             51,270 59,816 △8,546

도            15,380 18,000 △2,620

시             35,890 41,824 △5,934

01 민간자본보조 102,540 119,640 △17,100

  ○시설원예에너지이용효율화사업
              102,540            119,640         △17,100      경정 102,540,000원 * 1식
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실국: 경제진흥국 부서 : 농정과
정책: 강릉농산물 경쟁력강화
단위: 원예특작 생산기반 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             51,270 59,816 △8,546

도            15,380 18,000 △2,620

시             35,890 41,824 △5,934

재무활동(농정과) 1,613,303 1,583,633 29,670

보전지출 613,303 583,633 29,670

농업농촌국도비 반환금 58,804 29,134 29,670

802 반환금기타 58,804 29,134 29,670

01 국고보조금반환금 57,039 27,369 29,670

  ○쌀소득보전직불금 회수금
               29,670                  0           29,670      29,669,510원 * 1식
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실국: 경제진흥국 부서 : 축산과
정책: 청정축산경쟁력 강화
단위: 축산농가경영안정지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 3,797,051 3,630,881 166,170

국            467,780 404,605 63,175

균            431,390 431,390 0

기            420,891 371,893 48,998

도           356,269 340,070 16,199

시          2,120,721 2,082,923 37,798

청정축산경쟁력 강화 3,773,405 3,607,235 166,170

국            467,780 404,605 63,175

균            431,390 431,390 0

기            420,891 371,893 48,998

도           356,269 340,070 16,199

시          2,097,075 2,059,277 37,798

축산농가경영안정지원 1,567,892 1,518,894 48,998

국            100,000 100,000 0

균            250,000 250,000 0

기            332,290 283,292 48,998

도            86,401 86,401 0

시            799,201 799,201 0

축사시설현대화사업 163,326 114,328 48,998

기            163,326 114,328 48,998

402 민간자본이전 163,326 114,328 48,998

기            163,326 114,328 48,998

01 민간자본보조 163,326 114,328 48,998

  ○축사시설현대화사업
              163,326            114,328           48,998      경정 163,326,000원 * 1식

기            163,326 114,328 48,998

청정축사 시설개선 741,563 636,271 105,292

국            229,896 166,721 63,175

도           108,799 96,164 12,635

시            402,868 373,386 29,482

축산분뇨 처리시설(단독,공동) 149,160 43,868 105,292

국             89,496 26,321 63,175

도            17,899 5,264 12,635

시             41,765 12,283 29,482

402 민간자본이전 149,160 43,868 105,292

국             89,496 26,321 63,175

도            17,899 5,264 12,635

시             41,765 12,283 29,482

01 민간자본보조 149,160 43,868 105,292

  ○단독.공동시설               149,160             43,868          105,292  경정 149,160,000원 * 1식

국             89,496 26,321 63,175

도            17,899 5,264 12,635

시             41,765 12,283 29,482

한우명품화 육성 502,330 490,450 11,880

균            181,390 181,390 0

도            78,252 74,688 3,564

시            242,688 234,372 8,316
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실국: 경제진흥국 부서 : 축산과
정책: 청정축산경쟁력 강화
단위: 한우명품화 육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한우 송아지생산안정사업 20,780 8,900 11,880

도             6,234 2,670 3,564

시             14,546 6,230 8,316

402 민간자본이전 20,780 8,900 11,880

도             6,234 2,670 3,564

시             14,546 6,230 8,316

02 민간대행사업비 20,780 8,900 11,880

  ○한우송아지생산안정사업
               20,780              8,900           11,880      경정 20,780,000원 * 1식

도             6,234 2,670 3,564

시             14,546 6,230 8,316
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실국: 경제진흥국 부서 : 산림녹지과
정책: 청정ㆍ생태 강릉산림 조성
단위: 산림자원 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 25,953,214 25,868,712 84,502

국         10,557,732 10,625,230 △67,498

균          2,156,803 1,977,803 179,000

도         3,418,762 3,426,862 △8,100

시          9,819,917 9,838,817 △18,900

청정ㆍ생태 강릉산림 조성 25,834,320 25,749,818 84,502

국         10,557,732 10,625,230 △67,498

균          2,156,803 1,977,803 179,000

도         3,418,762 3,426,862 △8,100

시          9,701,023 9,719,923 △18,900

산림자원 조성 2,643,604 2,643,604 0

국            947,131 947,131 0

균            689,803 689,803 0

도           225,380 225,380 0

시            781,290 781,290 0

우드칩보일러설치지원 0 7,500 △7,500

도                 0 2,250 △2,250

시                  0 5,250 △5,250

402 민간자본이전 0 7,500 △7,500

도                 0 2,250 △2,250

시                  0 5,250 △5,250

01 민간자본보조 0 7,500 △7,500

  ○우드칩보일러                     0              7,500          △7,500  경정 0원

도                 0 2,250 △2,250

시                  0 5,250 △5,250

화목겸용보일러 지원 7,500 0 7,500

도             2,250 0 2,250

시              5,250 0 5,250

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

도             2,250 0 2,250

시              5,250 0 5,250

01 민간자본보조 7,500 0 7,500

  ○화목겸용보일러 지원                 7,500                  0            7,500  7,500,000원 * 1식

도             2,250 0 2,250

시              5,250 0 5,250

산림소득.문화기반 확충 15,518,850 15,339,848 179,002

국          7,452,676 7,452,674 2

균          1,365,000 1,186,000 179,000

도         2,168,330 2,168,330 0

시          4,532,844 4,532,844 0

산촌생태마을 조성 379,000 200,000 179,000

균            265,000 86,000 179,000

도             2,700 2,700 0

시            111,300 111,300 0

402 민간자본이전 179,000 0 179,000

균            179,000 0 179,000

01 민간자본보조 179,000 0 179,000
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실국: 경제진흥국 부서 : 산림녹지과
정책: 청정ㆍ생태 강릉산림 조성
단위: 산림소득.문화기반 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산촌생태마을조성 인센티브사업(성립전)
              179,000                  0          179,000      179,000,000원 * 1식

균            179,000 0 179,000

산림서비스증진 67,741 67,739 2

국             40,645 40,643 2

도             8,129 8,129 0

시             18,967 18,967 0

101 인건비 66,913 66,911 2

국             40,076 40,074 2

도             8,055 8,055 0

시             18,782 18,782 0

10 기간제근로자등보수 66,913 66,911 2

  ○숲길조사원                53,985             53,983                2  경정 53,985,000원 * 1식

국             32,360 32,358 2

도             6,491 6,491 0

시             15,134 15,134 0

산림경영 지원 532,200 626,700 △94,500

국            347,400 414,900 △67,500

도            54,540 62,640 △8,100

시            130,260 149,160 △18,900

벌채운재로 시설지원 0 94,500 △94,500

국                  0 67,500 △67,500

도                 0 8,100 △8,100

시                  0 18,900 △18,900

402 민간자본이전 0 94,500 △94,500

국                  0 67,500 △67,500

도                 0 8,100 △8,100

시                  0 18,900 △18,900

01 민간자본보조 0 94,500 △94,500

  ○벌채사업자 운재로 시설지원                     0             94,500         △94,500  경정 0원

국                  0 67,500 △67,500

도                 0 8,100 △8,100

시                  0 18,900 △18,900
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실국: 경제진흥국 부서 : 해양수산과
정책: 해양수산경쟁력 강화
단위: 해양관광기반구축 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 11,808,212 11,103,212 705,000

국          1,463,800 963,800 500,000

균          2,010,000 2,010,000 0

기            281,000 281,000 0

분             72,000 72,000 0

도         1,431,381 1,368,881 62,500

시          6,550,031 6,407,531 142,500

해양수산경쟁력 강화 4,786,879 4,786,879 0

국            435,000 435,000 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도           497,000 497,000 0

시          2,854,879 2,854,879 0

해양관광기반구축 3,768,887 3,768,887 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도           360,000 360,000 0

시          2,408,887 2,408,887 0

어촌어항복합공간조성 2,300,000 2,300,000 0

균          1,000,000 1,000,000 0

도           300,000 300,000 0

시          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,439,000 1,439,000 0

균            569,500 569,500 0

도           170,850 170,850 0

시            698,650 698,650 0

01 시설비 1,417,770 1,410,000 7,770

  ○어촌어항복합공간조성(목경정)
            1,117,770          1,110,000            7,770      1,117,770,000원 * 1식

균            558,885 555,000 3,885

도           167,665 166,500 1,165

시            391,220 388,500 2,720

02 감리비 11,230 19,000 △7,770

  ○어촌어항복합공간조성(목경정 감)
               11,230             19,000          △7,770      경정 11,230,000원 * 1식

균              5,615 9,500 △3,885

도             1,685 2,850 △1,165

시              3,930 6,650 △2,720

어업기반확충 3,750,880 3,125,880 625,000

국          1,000,000 500,000 500,000

균            755,000 755,000 0

분             72,000 72,000 0

도           375,560 313,060 62,500

시          1,548,320 1,485,820 62,500

수산자원 회복 655,490 30,490 625,000

국            500,000 0 500,000

도            62,500 0 62,500

시             92,990 30,490 62,500

연근해어업 구조조정 625,000 0 625,000

국            500,000 0 500,000
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실국: 경제진흥국 부서 : 해양수산과
정책: 어업기반확충
단위: 수산자원 회복 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            62,500 0 62,500

시             62,500 0 62,500

201 일반운영비 6,250 0 6,250

국              5,000 0 5,000

도               625 0 625

시                625 0 625

01 사무관리비 6,250 0 6,250

  ○연근해어업구조조정                 6,250                  0            6,250  6,250,000원 * 1식

국              5,000 0 5,000

도               625 0 625

시                625 0 625

301 일반보상금 587,500 0 587,500

국            470,000 0 470,000

도            58,750 0 58,750

시             58,750 0 58,750

12 기타보상금 587,500 0 587,500

  ○연근해어업구조조정               587,500                  0          587,500  587,500,000원 * 1식

국            470,000 0 470,000

도            58,750 0 58,750

시             58,750 0 58,750

401 시설비및부대비 31,250 0 31,250

국             25,000 0 25,000

도             3,125 0 3,125

시              3,125 0 3,125

01 시설비 31,250 0 31,250

  ○연근해어업구조조정                31,250                  0           31,250  31,250,000원 * 1식

국             25,000 0 25,000

도             3,125 0 3,125

시              3,125 0 3,125

어업인 생산활동 지원 1,701,482 1,621,482 80,000

균             25,000 25,000 0

도           436,281 436,281 0

시          1,240,201 1,160,201 80,000

어업지원활성화 1,701,482 1,621,482 80,000

균             25,000 25,000 0

도           436,281 436,281 0

시          1,240,201 1,160,201 80,000

어항시설 긴급 보수·보강 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○어항시설 긴급 보수 · 보강
               80,000                  0           80,000      80,000,000원 * 1식
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